
Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:734550-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty budowlane
2022/S 252-734550

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810200960
Adres pocztowy: Piotra Skargi 9-11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Bobik
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Tel.:  +48 261455982
Faks:  +48 261455982
Adresy internetowe:
Główny adres: www.109szpital.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja i przebudowa budynku Przychodni Specjalistycznej 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.

Numer referencyjny: RPoZP 34/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i przebudowa budynku Przychodni Specjalistycznej 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie w ramach realizacji zadania inwestycyjnego nr 91 143 
pn. „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ – Etap I”. 
W zakres planowanej inwestycji stanowiącej przedmiot postępowania wchodzą: • Lokalizacja oczekiwanych 
przez Zamawiającego funkcji Przychodni Specjalistycznej; • Wymiana wszystkich instalacji wewnętrznych 
w budynku; • Dostosowanie obiektu do obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych i przepisów 
specjalistycznych związanych z funkcją obiektu; • Wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych w 
obiekcie • Instalacja dwóch dodatkowych wind, w tym jednej z możliwością przewozu pacjenta na noszach 
transportowych; • Zagospodarowanie terenu wraz z przebudową dróg i chodników, naprawą i/lub wymianą 
nawierzchni, wykonanie elementów małej architektury; • wykonanie bezosobowego, w pełni automatycznego 
systemu parkingowego (nie wymagającego ingerencji osoby fizycznej) z poborem opłat umożliwiającym 
płatności gotówkowe i bezgotówkowe oraz bezpłatny wjazd dla wybranych pojazdów; • Wykonanie systemu 
kolejkowego wraz z urządzeniami i sprzętem oraz integracją z systemem HIS obowiązującym w Szpitalu • 
Oraz dodatkowo poza zakresem ujętym w dokumentacji projektowej przeprowadzenie w korycie instalacyjnym 
przewodu światłowodowego przygotowanego w pomieszczeniu piwnicy budynku (obszar zajmowany przez 
Żandarmerię Wojskową) do punktu dostępowego wraz z pospawaniem i zakończeniem w panelu krosowniczym 
wraz z przeprowadzeniem testów Postępowanie nie obejmuje dostawy i montażu wyposażenia technologii 
medycznej. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45112100 Roboty w zakresie kopania rowów
45112210 Usuwanie wierzchniej warstwy gleby
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45231110 Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów
45231113 Poziomowanie rurociągów
45312100 Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych
45231220 Roboty budowlane w zakresie gazociągów
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232150 Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45232440 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45232460 Roboty sanitarne

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

3 / 7

45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej
32410000 Lokalna sieć komputerowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia określony jest szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ – dokumentacja projektowa, która 
zawiera między innymi : a) Dokumentację projektową obejmującą Projekt Budowlany z uzyskaną Decyzją o 
pozwoleniu na budowę nr 8/O/2022 z dnia 14.07.2022 r. wydanej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, b) 
Dokumentację Projektową – projekty wykonawcze – techniczne, c) Decyzję uzgadniającą projekt przebudowy 
i remontu przychodni przez Miejskiego Konserwatora Zabytków – decyzja nr BMKZ-S.4125.311.2022.EW z 
dnia 28.06.2022 r. d) Decyzję nr WOŚ-II.6131.1.38.2022.AS z dnia 21.07.2022 r. pozwalającą na wycinkę 1 szt. 
drzewa, wydanej przez Prezydenta Miasta Szczecin

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 29 500 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu: a) na 
podstawie art. 108 ust. 1 b) na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15) c) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 
4, tj.: - w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator 
lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2.1) w zakresie doświadczenia - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) należycie oraz zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego co najmniej: 2.1.1) dwie roboty budowlane o wartości minimum 9.000.000,00 
zł brutto każda, obejmujące wykonanie robót budowlanych, polegających na budowie lub modernizacji lub 
remoncie budynku obejmującym branże: budowlaną i wykończeniową, instalacji elektrycznych, instalacji 
niskoprądowych, instalacji sanitarnych, wentylacji mechanicznej, klimatyzacji, z których: a) co najmniej 
jedna z nich obejmowała budynek służby zdrowia, rozumiany jako budynek instytucji świadczących usługi 
medyczne i chirurgiczne dla ludzi: szpitale długoterminowego lecznictwa, szpitale psychiatryczne, przychodnie, 
szpitale kliniczne, szpitale więzienne i wojskowe; b) co najmniej jedna z nich obejmowała wykonanie instalacji 
wewnętrznych w zakresie instalacji elektrycznych, instalacji niskoprądowych, instalacji sanitarnych, wentylacji 
mechanicznej, klimatyzacji o wartości wykonanych instalacji minimum 1.000.000,00 zł , oraz 2.1.2) jedną robotę 
budowlaną obejmującą budowę, przebudowę lub modernizację lub remont budynku wpisanego do rejestru 
zabytków lub objętego ochroną konserwatorską. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji 
robót budowlanych wykonanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz dotyczy robót budowlanych, w których 
wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył. 2.2) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia – w tym zakresie Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował albo będzie 
dysponował: 2.2.1) 1 osobą zdolną do pełnienia funkcji kierownika budowy, która posiada: - uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równoważne 
oraz wpisanej do centralnego rejestru osób posiadających uprawnienia budowlane oraz na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę z określonym 
w nim terminem ważności; - co najmniej 5 letni staż pracy w charakterze kierownika budowy, przy czym za 
staż pracy w charakterze kierownika budowy lub robót zostanie uznany faktyczny staż pracy na wymienionych 
stanowiskach od daty wpisu na listę członków odpowiedniej izby zawodowej; - 18 – miesięczny staż pracy przy 
zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków wymaganym zgodnie z art. 36a ust. 2 i 37c ustawy o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r. (Dz.U.2021.710 t.j.), - posiada doświadczenie 
w realizacji przebudowy lub remontu co najmniej jednego budynku służby zdrowia rozumianym jako budynek 
instytucji świadczących usługi medyczne i chirurgiczne dla ludzi: szpitale długoterminowego lecznictwa, szpitale 
psychiatryczne, przychodnie, szpitale kliniczne, szpitale więzienne i wojskowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określają projektowane postanowienia umowy, będącej załącznikiem nr 9 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/02/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zawartość oferty 1. Do oferty będącej załącznikiem nr 2 do SWZ należy dołączyć dokumenty w postaci 
elektronicznej: 1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
w zakresie wskazanym przez Zamawiającego złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ; 2) Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust. 1 i 5 uwzględniające 
regulacje „sankcyjne” – załącznik nr 4 do SWZ; 3) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców oświadczenie z pkt. 2 i 3) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia. 4) W przypadku dokonywania czynności związanych ze złożeniem wymaganych 
dokumentów przez osobę nie wymienioną w dokumencie rejestracyjnym Wykonawcy do oferty dołączyć 
należy stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Pełnomocnictwo powinno być opatrzone datą wystawienia, określać termin jego 
obowiązywania i zakres umocowania; 5) Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – załącznik nr 10 do SWZ oraz oświadczenie będące 

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

6 / 7

załącznikiem nr 11 do SWZ; 6) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
z art. 117 ust. 4 ustawy załącznik nr 12 do SWZ (dotyczy także spółek cywilnych) 7) Dokument potwierdzający 
wniesienie wadium. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które złoży Wykonawca, którego oferta 
została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie 
aktualnych na dzień ich złożenia następujących oświadczeń i dokumentów; 1) Informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; 2) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 7 do SWZ; 3) Odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 - załącznik nr 8 do SWZ; 5) Wykaz wykonanych robót 
budowlanych wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty wskazane w załączniku zostały wykonane 
w sposób należyty wraz ze szczegółowym opisem zakresu wykonanych robót – załącznik nr 5 do SWZ; 
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonanych wspólnie z 
innymi wykonawcami, wykaz dotyczy robót budowlanych, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio 
uczestniczył; 6) Wykaz osób skierowanych do realizacji – załącznik nr 6 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://gov.pl/web/uzp

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://gov.pl/web/uzp

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp


Dz.U./S S252
30/12/2022
734550-2022-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2022

30/12/2022 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


